'Prc/diui'O de Óão Jo& doó Ca,q~

hótado d( Óào 'Paulo

LIVRO N~ FLS. N~

L

.. L · •.. lO DECRETO N9 4040/82
de 03 de junho de 1982 No~:,·s ;-o~ 19~&t

Dispõe sobre d enominação e afiei

lização de vias públicas .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais , e nos termos dos incisos XVIII e XIX,

do artigo 39, do Decreto- Lei Complementar n9 9 , de 31 de dezembro del969,

tendo em vista o que consta do Processo Interno n9 23 . 247/81 ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Ficam oficializadas e denomina

das as seguintes vias públicas , situadas no Loteamento "BOSQUE DOS EUCA

LIPTOS ", nesta cidade:

I - RUA JOSÉ BENTO DE MOURA - a antiga Rua C 1;

II - RUA JOSÉ OCTÂVIO FRANCO BITTENCOURT - a antiga '

Rua B, trecho entre a Avenida Andrômeda e a Ave

nida Cidade Jardim;

III - RUA SEBASTIANA MONTEIRO - a antiga Rua C, trecho

entre a Avenida Andrômeda e Avenida Cidade Jar

dim;

IV - RUA TEODOMIRO DIAS PEREIRA - a antiga Rua D,tre-

cho entre a Avenida Andrômeda e Avenida

Jardim:
Cidade

V - RUA ORLANDO MARCIANO LEITE - a antiga Rua B. 26;

VI - RUA BERTOLINO CEZÁRIO DOS SANTOS - a antiga Rua

C.l8;

VII - RUA POUSO ALEGRE - a antiga Rua D.l;

VIII - RUA FRUTAL a antiga Rua D. 3;

IX - RUA IPATINGA - a antiga Rua D. S;

X - RUA JOSÉ RACHID - a antiga Rua F, trecho entre a

Avenida Cidade Jardim e Rua 11 do Jardim Estori~

XI - RUA DR. CARLOS ALBERTO FONTENELLE MOREIRA - anti

ga Rua G, trecho entre a Avenida Cidade Jardim e

divisa com Jardim Portugal .

XII - RUA JOSÉ ALVES RIBEIRO FILHO - a antiga Rua H

trecho entre a Avenida Cidade Jardim e divi saco

J ardim Portugal;

XIII - RUA FELISBINO FRANCO RODRIGUES - Rua I,trecho e~

tre a Avenida Cidade Jardim e d i visa com Jardim

Trianon ; ~

XIV - RUA LAMARTINE MAIA DA SILVA TORRES - a antigaRu ~

J , trecho entre a Avenida Cidade Jardim e RuaL15

1>rr./âtura dr. Ódo Jodt tloJ Campo.l

tdtado de São 'Po11lo

LIVRO N.!: FLS. N~

cont . do decreto nQ 4040/82 - fls . 02

. I . . .
XV - ~UA DURVALINA DA GAMA FERREIRA - a antiga Rua

L.l;

XVI - RUA ANTÔNIO QUIRINO - a antiga Rua L.2;

XVII - RUA JOSÉ DUARTE - a antiga Rua L.3

XVIII - RUA JOÃO RODRIGUES - a antiga Rua L.4

XIX - RUA BENEDITO ALEXANDRE TRINDADE - a antiga

L . 5 ;

XX - RUA APARECIDA BORRELI MELO - a antiga Rua

XXI - RUA CINCINATO CAETANO DA SILVA - a antiga

L . 9 ;

XXI I - RUA TONY BEIK FRANGIO - a antiga Rua L.lO

XXIII - RUA HENRIQUE VINHAS - a antiga Rua L.l2;

Rua

L . 8;

Ru

XXIV - PRAÇA JOSÉ CARLOS BASTOS - a antiga area verde

entre as Ruas J . 2 , Jl , Lll , e H;

XXV - RUA PROF~ REGINA RACHID - a antiga Rua L . l5;

XXVI - RUA PROF~ VERA LÜCIA CARNEVALLI BARRETO - a an

tiga Rua L.16;

XXVII - RUA ANTENOR TEODORO AZEVEDO - a antiga Rua L. l7;

XXVIII - RUA ALFREDO COSLOP - a antiga Rua J.l;

XXIX - RUA GERALDO FERREIRA TAVARES - começa na Rual~

divisa dos lotes 19 e 20 da quadra L do Jardim

Estoril, compreende toda a Rua J.2, termina no

cruzamento com a Rua 1 do Bosque dos Eucaliptos (

quadra 169);

XXX - RUA At·lANCIO MAZZAROPI - a antiga Rua J . 3 .

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos

03 de junho de 1982 . (\
I

José Luiz o de Almeida

Luiz egas

Secretaria de Assuntos Internos e

Registrado e publicado no Setor ormali-

zaçao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos , aos três dias

do mês de junho do ano de mil novecentos e oitenta e dois . t

'lYrefc:itura dt: 0ao J oéé doa Campoá

Eatado de .Sao 'lYaulo

LIV RO N~ FLS. N2..

cont. do decreto n9 4040 / 82 - fls. 03

. I . ..
Registrado e publicado no Setor de Formali

zação de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, a o s trê s dias

do mês de junho do ano de mil novecentos e oitenta e dois.

Forma lização de Atos

(